
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθιέρωση νυχτερινής εργασίας προς συμπλή-

ρωση της υποχρεωτικής εβδομαδιαίας των υπαλ-

λήλων Δημοσίου Δικαίου του Δ. Νίκαιας  - Αγίου 

Ιωάννη Ρέντη Γ’ τριμήνου του έτους 2023 (Ιούλι-

ος - Σεπτέμβριος).

2 Καθιέρωση νυχτερινής απασχόλησης προς συ-

μπλήρωση της υποχρεωτικής εβδομαδιαίας των 

Ι.Δ.Α.Χ. υπαλλήλων του Δήμου Νίκαιας  - Αγίου 

Ιωάννη Ρέντη, για το Γ’ Τρίμηνο (Ιούλιος - Σεπτέμ-

βριος) του έτους 2023.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 3908 (1)

   Καθιέρωση νυχτερινής εργασίας προς συμπλή-

ρωση της υποχρεωτικής εβδομαδιαίας των υπαλ-

λήλων Δημοσίου Δικαίου του Δ. Νίκαιας - Αγίου 

Ιωάννη Ρέντη Γ’ τριμήνου του έτους 2023 (Ιούλι-

ος - Σεπτέμβριος).

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ - ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ ΡΕΝΤΗ

  Έχοντας υπόψη:

1. Το άρθρο 58 του ν. 3852/2010 (Α΄ 87).

2. Το άρθρο 20Β του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 

εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 

άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 

δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-

μίσεων» (Α΄ 176).

3. Την παρ. 3 του άρθρου 48 του Κώδικα Κατάστασης 

Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων (ν. 3584/2007, 

Α΄ 143).

4. Την υπ’ αρ. 67835/08-06-2021 απόφαση του Γενικού 

Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής, η οποία 

δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ Β΄ 2672 με την οποία καθιερώ-

νεται η λειτουργία διαφορετικού ωραρίου ορισμένων 

υπηρεσιών του Δήμου.

5. Την ανάγκη αντιμετώπισης των αναγκών των υπηρε-

σιών που λειτουργούν σε 12ωρη ή 24ωρη βάση καθώς 

και την ανάγκη αντιμετώπισης των εκτάκτων εποχιακών 

και απρόβλεπτων υπηρεσιακών αναγκών των υπολοί-

πων υπηρεσιών του Δήμου.

6. Τα Υπηρεσιακά Σημειώματα των Διευθύνσεων και 

Τμημάτων του Δήμου.

7. Το υπ’ αρ. 24595/23-06-2023 έγγραφο του Τμήματος 

Προϋπολογισμού και Οικονομικής Πληροφόρησης του Δή-

μου Νίκαιας - Αγίου Ιωάννη Ρέντη, στο οποίο αναγράφονται 

οι πιστώσεις των σχετικών με την δαπάνη που προκαλείται 

από την λήψη της παρούσης απόφασης κωδικών προϋ-

πολογισμού, του οικονομικού έτους 2023, αποφασίζουμε:

Καθιερώνουμε για το Γ’ τρίμηνο του έτους 2023 την 

νυχτερινή εργασία προς συμπλήρωση της υποχρεωτι-

κής εβδομαδιαίας για (175) εκατόν εβδομήντα πέντε ερ-

γαζόμενους με σχέση εργασίας Δημοσίου Δικαίου του 

Δήμου μας, προκειμένου να πραγματοποιηθεί η κάλυψη 

των εκτάκτων ή επειγουσών καθώς και των αυξημένων 

αναγκών των Υπηρεσιών με 12ωρη ή 24ωρη λειτουργία. 

Ειδικότερα το σύνολο των ωρών της ανωτέρω απασχόλη-

σης θα ανέρχεται, βάσει των υποβληθέντων εκ των υπη-

ρεσιών του Δήμου μας σχετικών στοιχείων στο ύψος των 

πενήντα μία χιλιάδων πεντακοσίων δέκα ωρών (51.510) 

και η κατανομή τους ανά οργανική μονάδα, εκπαιδευτική 

βαθμίδα και ειδικότητα των εργαζομένων θα έχει ως εξής:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

29 Ιουνίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 4223

46919

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.06.29 16:56:52
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ46920 Τεύχος B’ 4223/29.06.2023

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ

ΣΥΝ. 
ΥΠΑΛ.

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΣΥΝΟΛΟ ΑΡΙΘΜ. ΩΡΩΝ Γ’ ΤΡΙΜΗΝΟΥ ΕΤΟΥΣ 2023 ΝΥΧΤΕΡΙΝΗΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΠΡΟΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑΣ

08 ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ  3840

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΑΣΙΝΟΥ

ΣΥΝ. 
ΥΠΑΛ.

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΣΥΝΟΛΟ ΑΡΙΘΜ. ΩΡΩΝ Γ’ ΤΡΙΜΗΝΟΥ ΕΤΟΥΣ 2023 ΝΥΧΤΕΡΙΝΗΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΠΡΟΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑΣ

03 ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ 45

01 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 15

Δ/ΝΣΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ

ΣΥΝ. 
ΥΠΑΛ.

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΣΥΝΟΛΟ ΑΡΙΘΜ. ΩΡΩΝ
 Γ’ ΤΡΙΜΗΝΟΥ ΕΤΟΥΣ 2023 

ΝΥΧΤΕΡΙΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΠΡΟΣ 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ 
ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ 
ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑΣ

05 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ
ΔΕ ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΩΝ 

ΟΧΗΜΑΤΩΝ
1.350

02 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ
ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΤΩΝ 

ΟΧΗΜΑΤΩΝ
600

47 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 13.890

04 ΔΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ
ΔΕ ΕΠΟΠΤΩΝ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ
1.110

01
ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΤΡΟΧΩΝ 

ΚΑΙ ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ
ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΤΡΟΧΩΝ 

ΚΑΙ ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ
300

01
ΔΕ ΑΜΑΞΩΜΑΤΩΝ 

(ΦΑΝΟΠΟΙΩΝ)
ΔΕ ΑΜΑΞΩΜΑΤΩΝ 

(ΦΑΝΟΠΟΙΩΝ)
 150

09
ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ
ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

ΕΡΓΟΥ
2.700

03
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ
ΥΕ ΕΠΙΣΤΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 900

76
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ
21.270

01
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ
300

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΣΥΝ. 
ΥΠΑΛ.

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΣΥΝΟΛΟ ΑΡΙΘΜ. ΩΡΩΝ 
Γ’ ΤΡΙΜΗΝΟΥ ΕΤΟΥΣ 2023 

ΝΥΧΤΕΡΙΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΠΡΟΣ 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ 

ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑΣ

03 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΤΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
1.080

01 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
360

09 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 3.240

01
ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

ΕΡΓΟΥ
ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

ΕΡΓΟΥ
360

Από την λήψη της παρούσης απόφασης και προκειμένου για την καθιέρωση νυχτερινής εργασίας προς συμπλή-
ρωση της υποχρεωτικής εβδομαδιαίας των Μονίμων υπαλλήλων Δημοσίου Δικαίου προκαλείται δαπάνη ύψους 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 46921Τεύχος B’ 4223/29.06.2023

ποσού 125.509,80 €, η οποία είναι εντός των ορίων των 
πιστώσεων που έχουν εγγραφεί στους σχετικούς κάτω-
θι κωδικούς εξόδων του προϋπολογισμού του τρέχο-
ντος έτους: 10.6012.0001, 20.6012.0001, 30.6012.0002, 
35.6012.0001.

Με απόφαση Δημάρχου οι παραπάνω ώρες θα κατα-
νεμηθούν ειδικότερα στους εργαζόμενους.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως .

 Νίκαια, 21 Ιουνίου 2023

Ο Δήμαρχος 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗΣ

Ι

    Αριθμ. απόφ. 3938 (2) 

Καθιέρωση νυχτερινής απασχόλησης προς συ-
μπλήρωση της υποχρεωτικής εβδομαδιαίας των 
Ι.Δ.Α.Χ. υπαλλήλων του Δήμου Νίκαιας - Αγίου Ιω-
άννη Ρέντη, για το Γ’ Τρίμηνο (Ιούλιος - Σεπτέμ-
βριος) του έτους 2023. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ - ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ ΡΕΝΤΗ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τα άρθρα 1 και 58 του ν. 3852/2010 (Α΄ 87) περί 

συστάσεως Δήμων και καθορισμού αρμοδιοτήτων του 

Δημάρχου αντιστοίχως καθώς και τις σχετικές διατάξεις 

του ν. 4555/2018 (Α΄ 133).

2. Την παρ. 1 περ. δ’ του άρθρου 7 του ν. 4354/2015 

(Α΄ 176), βάσει των οποίων στο πεδίο εφαρμογής των 

άρθρων του Κεφαλαίου Β’ του ανωτέρω νόμου εντάσσο-

νται οι Ι.Δ.Α.Χ. και Ι.Δ.Ο.Χ. υπάλληλοι των ΟΤΑ Α’ βαθμού.

3. Το άρθρο 34 του ν. 4354/2015 περί καταργήσεως 

γενικών ή ειδικών διατάξεων κατά το μέρος που αυτές 

ρύθμιζαν θέματα που θίγονται από τις διατάξεις του Κε-

φαλαίου Β’ του αυτού νόμου.

4. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 (Α΄ 176), με τις 

οποίες καθορίζονται η διαδικασία και οι προϋποθέ-

σεις έγκρισης της καθιέρωσης εργασίας κατά τις νυ-

χτερινές ώρες προς συμπλήρωση της υποχρεωτικής 

εβδομαδιαίας του προσωπικού των ΟΤΑ Α’ βαθμού 

καθώς και τα όρια αμοιβής αυτής.

5. Την υπ’ αρ. 64205/08-06-2021 (Β΄ 2672) απόφαση 

του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής 

για την καθιέρωση διαφορετικού ωραρίου λειτουργίας 

σε 12ωρη ή 24ωρη βάση υπηρεσιών του Δήμου Νίκαιας - 

Αγίου Ιωάννη Ρέντη.

6. Τις υπ’ αρ. 107939/08-09-2021 (Β΄ 4582), 129599/

19-10-2021 (Β΄ 6235), 48646/13-04-2022 (Β΄ 1985), 

109663/12-10-2022 (Β΄ 5502), 3160/13-01-2023 

(Β΄ 352), 22880/ 15-03-2023 (Β΄ 1924) αποφάσεις της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής οι οποίες αφορούν 

την συμπλήρωση της υπ’ αρ. 64205/08-06-2021 (Β΄ 2672) 

απόφασης σχετικά με την καθιέρωση διαφορετικού ωρα-

ρίου λειτουργίας σε 12ωρη ή 24ωρη βάση υπηρεσιών 

του Δήμου Νίκαιας - Αγίου Ιωάννη Ρέντη.

7. Τις διορθώσεις σφαλμάτων των ανωτέρω αποφάσε-

ων που δημοσιεύθηκαν στο ΦΕΚ Β΄ 2071/2021.

8. Τις έκτακτες ή επείγουσες καθώς και τις ιδιαίτερα 

αυξημένες ανάγκες των Υπηρεσιών του Δήμου μας (Δι-

εύθυνσης Καθαριότητας και Ανακύκλωσης, Διεύθυνσης 

Πρασίνου και Περιβάλλοντος, Τμήματος Συντήρησης 

Δικτύου ηλεκτροφωτισμού οδών - πλατειών, Τμήματος 

Διοικητικής Μέριμνας) που λειτουργούν σε 12ωρη ή 

24ωρη βάση όλες τις ημέρες του μήνα δίχως κατάργηση 

του πενθημέρου. Ειδικότερα στις ανωτέρω υπηρεσίες η 

φύση των παρεχόμενων υπηρεσιών επιβάλλει την καθιέ-

ρωση βαρδιών, βάσει και του τροποποιημένου ωραρίου 

λειτουργίας τους, κατά τις νυχτερινές ώρες καθώς και 

κατά τις Κυριακές και Εξαιρέσιμες ημέρες.

9. Το από ΔΥ/22-06-2023 έγγραφο του Τμήματος 

Μισθοδοσίας του Δήμου Νίκαιας  - Αγίου Ιωάννη 

Ρέντη με θέμα: «Κόστος υπερωριακής και νυχτερι-

νής εργασίας προς συμπλήρωση της υποχρεωτικής 

εβδομαδιαίας προσωπικού Ι.Δ.Α.Χ. για το Γ’ Τρίμηνο 

του έτους 2023».

10. Την υπ’ αρ. 24593/23-06-2023 βεβαίωση του Τμή-

ματος Προϋπολογισμού και Οικονομικής Πληροφόρη-

σης του Δήμου Νίκαιας - Αγίου Ιωάννη Ρέντη, σχετικά 

με την κάλυψη της δαπάνης που προκαλείται από την 

λήψη της παρούσης απόφασης, η οποία θα βαρύνει τους 

οικείους κωδικούς του σκέλους εξόδων του προϋπολο-

γισμού, που αφορά το οικονομικό έτος 2023.

11. Την υπ’ αρ. 2024/24-03-2023 πράξη της Γενικής 

Γραμματέως του Δήμου Νίκαιας - Αγίου Ιωάννη Ρέντη 

αντιστοίχισης των υφιστάμενων κλάδων και ειδικοτήτων 

των υπαλλήλων με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 

η οποία δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ Β΄ 2273.

12. Την υπ’  αρ. 2428/11-04-2023 διαπιστωτική 

πράξη της Γενικής Γραμματέως του Δήμου Νίκαιας - 

Αγίου Ιωάννη Ρέντημε την οποία κατατάχθηκαν οι 

υπάλληλοι στους νέους κλάδους και ειδικότητες του 

π.δ. 85/2022.

13. Το οργανόγραμμα των Υπηρεσιών του Δήμου 

Νίκαιας - Αγίου Ιωάννη Ρέντη (ΦΕΚ Β΄ 6086/31.12.2020 

και Β΄ 379/02.02.2021 διόρθωση σφάλματος ΦΕΚ 

Β΄ 6521/12-2022), αποφασίζουμε:

Α. Καθιερώνουμε για το Γ’ Τρίμηνο του έτους 2023 

(Ιούλιος  - Σεπτέμβριος) την νυχτερινή εργασία προς 

συμπλήρωση της υποχρεωτικής εβδομαδιαίας των 

υπαλλήλων Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου του 

Δήμου Νίκαιας - Αγίου Ιωάννη Ρέντη, προκειμένου να 

πραγματοποιηθεί η κάλυψη των εκτάκτων ή επειγου-

σών καθώς και των αυξημένων αναγκών των Υπηρεσιών 

με 24ωρη λειτουργία. Ειδικότερα το σύνολο των ωρών 

της ανωτέρω απασχόλησης, η οποία θα εκκινεί από την 

ημερομηνία δημοσίευσης σε Φ.Ε.Κ. της παρούσης, θα 

ανέρχεται, βάσει των υποβληθέντων εκ των υπηρεσιών 

του Δήμου μας σχετικών στοιχείων, στο ύψος των δέκα 

εννέα χιλιάδων τριακοσίων τριάντα πέντε (19.335) και 

η κατανομή τους ανά οργανική μονάδα, εκπαιδευτική 

βαθμίδα κλάδο και ειδικότητα των εργαζομένων θα έχει 

ως εξής:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ46922 Τεύχος B’ 4223/29.06.2023

ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ ΕΡΓΑΣΙΑ ΠΡΟΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΤΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑΣ ΤΩΝ ΙΔΑΧ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

Δ/ΝΣΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ - ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡ. 

ΕΡΓΑΖ.

ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΩΝ
ΝΥΧΤΕΡΙΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΠΡΟΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ 

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ 
ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑΣ

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
ΕΡΓΩΝ

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
ΕΡΓΩΝ

2 600

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ

ΔΕ ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΩΝ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ

2 600

ΔΕ ΑΜΑΞΩΜΑΤΩΝ 
(ΦΑΝΟΠΟΙΩΝ)

1 300

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 13 3.900

ΔΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΔΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 1 300

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 

ΧΩΡΩΝ
25 7.350

ΥΕ ΕΠΙΣΤΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 1 300

ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ 1 300

ΣΥΝΟΛΟ 46 13.650

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΑΣΙΝΟΥ KAI ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ - ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡ. 

ΕΡΓΑΖ.

ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΩΝ ΝΥΧΤΕΡΙΝΗΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΠΡΟΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ 

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ 
ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑΣ

ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΙΑΣ 1 15

ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ 2 30

ΣΥΝΟΛΟ 3 45

ΤΜΗΜΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΔΙΚΤΥΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΥ ΟΔΩΝ - ΠΛΑΤΕΙΩΝ

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ - ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡ. 

ΕΡΓΑΖ.

ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΩΝ ΝΥΧΤΕΡΙΝΗΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΠΡΟΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ 
ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑΣ

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 5 1.800

ΣΥΝΟΛΟ 5 1.800

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ - ΚΛΑ-
ΔΟΣ

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ - 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΡ. 
ΕΡΓΑΖ.

ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΩΝ ΝΥΧΤΕΡΙΝΗΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΠΡΟΣ 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ 
ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑΣ

ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ 8 3.840

ΣΥΝΟΛΟ 8 3.840

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 62 19.335

Β. Από την λήψη της παρούσης απόφασης και προκειμένου για την νυχτερινή απασχόληση προς συμπλήρωση 
της υποχρεωτικής εβδομαδιαίας όλων των ανωτέρω υπαλλήλων, προκαλείται δαπάνη ύψους ποσού 48.700 ευρώ, 
της οποίας η κάλυψη, σύμφωνα με την βεβαίωση της αρμόδιας Οικονομικής Υπηρεσίας θα βαρύνει τους κάτωθι 
κωδικούς εξόδων του προϋπολογισμού του έτους 2023: 10.6022.0003, 20.6022.0003, 30.6022.0003, 35.6022.0003.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Νίκαια, 23 Ιουνίου 2023

Ο Δήμαρχος 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗΣ    

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02042232906230004*


